
UCHWAŁA NR XLVIII/535/2022 
RADY MIEJSKIEJ W OPOCZNIE 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Opoczno publicznych 
przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; z 2022 r. poz. 655, 1079 i 1116) Rada 
Miejska w Opocznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/20/11 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 28 stycznia 2011 r. w sprawie 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Opoczno publicznych przedszkoli oraz oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2011 r. Nr 51 poz. 459) 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Przedszkole "Zielona Dolinka” Nr 6 w Opocznie, ul. Kopernika 3;”; 
2) w § 2: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Kazimierza Wielkiego w Opocznie, ul. Inowłodzka 3;”, 
b) uchyla się pkt 6, 9 i 15, 
c) po pkt 15 (ostatnim) kropkę zamienia się średnikiem i dodaje się pkt 16 w brzmieniu: 

„16) oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Wygnanowie, Wygnanów 57.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Opocznie 

 
 

Anna Zięba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C7A796C-DE76-43BD-BAE2-8AEBEE404CB1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c zm. Punkt 16



	Paragraf 2
	Paragraf 3


